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Del 1°/Ene al 31/Dic/2014 

% % 2014  2013(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 2.63 33,231.00INGRESOS DE GESTIÓN

 33,231.00  2.63APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

 2.63 33,231.00APROVECHAMIENTOS POR APORTACIONES Y COOPERACIO

 97.37 1,231,615.40PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 1,231,615.40  97.37TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A

 97.37 1,231,615.40SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

 100.00 1,264,846.40Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 90.21 1,014,038.15GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 720,000.23  64.05SERVICIOS PERSONALES

 50.88 571,916.52REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE

 4.15 46,621.75REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT

 9.03 101,461.96REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 134,389.30  11.96MATERIALES Y SUMINISTROS

 4.98 55,933.81MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT

 0.35 3,961.01ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 1.46 16,428.91MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR

 0.82 9,212.27PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT

 3.24 36,394.25COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 0.50 5,649.85VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍC

 0.61 6,809.20HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

 159,648.62  14.20SERVICIOS GENERALES

 0.61 6,854.00SERVICIOS BÁSICOS

 0.56 6,256.81SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 1.96 21,989.81SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT

 0.03 348.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

 3.94 44,260.25SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 7.11 79,939.75SERVICIOS OFICIALES

 9.79 110,068.71TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY

 110,068.71  9.79AYUDAS SOCIALES

 5.33 59,868.71AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 4.47 50,200.00BECAS

 100.00 1,124,106.86Total de Gastos y Otras Pérdidas

 140,739.54Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


